
DÜNYA
HAFTADA 6 GÜN ULUS...
İSTANBUL
EKONOMİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
1
27000
747,21

1/4



DÜNYA
HAFTADA 6 GÜN ULUS...
İSTANBUL
EKONOMİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
10
27000
747,21

4/4



NASIL BİR EKONOMİ
HAFTADA 6 GÜN ULUS...
İSTANBUL
EKONOMİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
5
42297
177,24

1/1



AKŞAM
GÜNLÜK ULUSAL GAZETESayfa :

Yayın Tarihi :

İSTANBUL
SİYASİ

Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
4
98985
414,94

2/2



TÜRKGÜN
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE       Sayfa :

Yayın Tarihi :

İSTANBUL
SİYASİ

Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
8
34295
482,03

2/2



EKONOMİ GAZETESİ
15 GÜNLÜK ULUSAL G...
ANKARA
EKONOMİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

3.09.2024
1
1000
175,62

1/2



EKONOMİ GAZETESİ
15 GÜNLÜK ULUSAL G...
ANKARA
EKONOMİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

3.09.2024
3
1000
175,62

2/2



MİLAT
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE       Sayfa :

Yayın Tarihi :

İSTANBUL
SİYASİ

Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
4
50352
490,46

2/2



SONSÖZ
HAFTADA 6 GÜN YERE...
ANKARA
SİYASİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
1
3175
41,1

1/2



SONSÖZ
HAFTADA 6 GÜN YERE...
ANKARA
SİYASİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
5
3175
41,1

2/2



BAŞKENT GAZETESİ
HAFTADA 6 GÜN YERE...
ANKARA
SİYASİ

Yayın Tarihi :
Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024
5
3219
52,49

1/1



HÜRRİYET ANKARA
BASKISI
DÜZENSİZ BÖLGESEL ...
ANKARA
SİYASİ

Yayın Tarihi :

Sayfa :
Medya Tiraj :
StxCm :

6.09.2024

12
185655
145,53

1/1


